

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 3

Dotyczy postępowania: **BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO W TECHNIKUM LEŚNYM W MILICZU IM. PROF. WŁADYSŁAWA JEDLIŃSKIEGO-nr 03-343-2026**

Numer BZP: 2026/BZP 00383529/01-

Identyfikator postępowania: ocds-148610-2d2044d2-6d31-4d31-a2f8-a4502cb16b25

Zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.) wobec zapytania Wykonawcy ubiegającego się o zamówienie Zamawiający odpowiada na poniżej zadane pytania :

Pytania nr 1.

Proszę sprecyzować liczbę lat stażu pracy oraz uprawnienia dotyczące Kierownika budowy.

Odpowiedź:

1. W celu potwierdzenia, że Wykonawca dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia (załącznik nr 5) Wykaz osób- Wykonawca wykaże dysponowanie osobami o odpowiednich kwalifikacjach zawodowych na stanowiska: - Kierownik budowy , musi posiadać, co najmniej 3 lat stażu pracy jako kierownik budowy oraz uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno – budowlanej, pełniący jednocześnie funkcję kierownika robót budowlanych mającego niezbędne doświadczenia przy robotach budowlanych odpowiadających swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia.

Zamawiający określając wymogi w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych dopuszcza odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów lub odpowiadające im kwalifikacje.

Kierownik Gospodarczy
Mariusz Sadowski